
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nicht Klassifiziert ()

NS

St.Nr.

918

82

57

63

71

7

761

166

4

70

289

898

28

223

23

25

147

123

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

G

S

Name

Franz Socher

Markus Jell

Alexander Schober

Martin Hinterholzer

Sebastian Thum

Julian Fleischer

Manfred Sperl

John Güller

Sascha Steinberg

Tim Bergmann

Marco Kluge

Maximilian Preukschat

Hubert Kaufmann

Stephan Bosslau

Niklas Riedel

Maximilian Hörstmann

Josef Ecker

Ludwig Mendl

Verein/Bewerber

MSC Reichling

MC Taufkirchen

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MC Windsberg

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MV Warching

MSC Berching

Sponsor Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

Beste Zeit.

2:00.581

2:00.361

2:00.260

2:01.936

2:02.805

2:02.761

2:03.620

2:04.563

2:05.240

2:07.106

2:08.577

2:08.978

2:12.291

2:11.751

2:13.454

2:15.548

2:27.632

Diff.

0.938

1.465

26.112

30.467

32.697

46.074

57.084

57.623

1:26.065

1:37.191

1:38.909

2:13.881

2:19.188

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NS

Abstand

0.938

0.527

24.647

4.355

2.230

13.377

11.010

0.539

28.442

11.126

1.718

34.972

5.307

1 Runde

48.327

1:07.313

Gesamtzeit

20:20.687

20:21.625

20:22.152

20:46.799

20:51.154

20:53.384

21:06.761

21:17.771

21:18.310

21:46.752

21:57.878

21:59.596

22:34.568

22:39.875

20:34.016

21:22.343

22:29.656

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse SBS  2 - Takt Cup

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:02:23

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

28.06.2014 13:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


